—174   MULTICLIMA
P
P
S
—175
PPS
La serie “PPS” è realizzata in
polipropilene PPS.
Il sistema di giunzione è di tipo
“a bicchiere” con guarnizione
in EPDM fornita di serie.
Sistema idoneo esclusivamente
per l’evacuazione dei fumi
condensati con funzionamento
in pressione positiva P1 e
temperatura max di esercizio di
120° C.
DIAMETRI MAGGIORI SU RICHIESTA / Bigger diameters upon request / Diamètre plus grands sur
demande
GUARNIZIONE INCLUSA. FASCETTA ORDINABILE SEPARATAMENTE
Gasket included. Clamp to be ordered separately
Joint d’étanchéité compris. Collier de jonction simple à commander séparément
N.B. Per gli accessori tipo comignoli, faldali, staffaggi, ecc… fare riferimento agli articoli della serie
“Doppia parete INOX Sp.10”
N.B. For accessories such as caps, flashings, brackets etc… see the series
“Double wall stainless steel Th.10”
N.B. Pour les accessoires comme chapeaux, solins, collier mural etc… voir la série
“Acier Inox double parois Ép.10”
The “PPS” series is made in
polypropylene PPS.
The joint system is of male/
female type with gasket in EPDM
which is supplied as standard.
This system is suitable
exclusively for the evacuation
of condensed smokes with
operations in positive
pressure P1 and maximum
operating temperature of 120° C.
La série “PPS” est réalisée en
polypropylène PPS.
Le système de jonction est de
type mâle/femelle avec joint
d’étanchéité en EPDM fourni de
série.
Ce système est adapté
exclusivement pour
l’évacuation des condensats
avec fonctionnement en
pression positive P1 e
température maximale de
fonctionnement de 120° C.
—176   MULTICLIMA
CURVA 87° - 87° ELBOW - COUDE À 87°
PPS MONO PARETE / SINGLE WALL PPS / PPS SIMPLE PAROI
NOTA: DIAMETRI MAGGIORI SU RICHIESTA / NOTE: Bigger diameters upon request / NOTE: Diamètres plus grands sur demande
ELEMENTO LINEARE - STRAIGHT ELEMENT - LONGUEUR DROITE
Cod. / Code / Réf. N° Ø
PPS60X2000 2 60
PPS80X2000 2 80
PPS100X2000 2 100
PPS125X2000 2 125
PPS160X2000 2 160
PPS200X2000 2 200
Cod. / Code / Réf. N° Ø
PPSC60/87 2 60
PPSC80/87 2 80
PPSC100/87 2 100
PPSC125/87 2 125
PPSC160/87 2 160
PPSC200/87 2 200
PPS60X1000 2 60
PPS80X1000 2 80
PPS100X1000 2 100
PPS125X1000 2 125
PPS160X1000 2 160
PPS200X1000 2 200
PPS60X500 2 60
PPS80X500 2 80
PPS100X500 2 100
PPS125X500 2 125
PPS160X500 2 160
PPS200X500 2 200
PPS60X250 2 60
PPS80X250 2 80
PPS100X250 2 100
PPS125X250 2 125
PPS160X250 2 160
PPS200X250 2 200
Lunghezza / Lenght / Longeur: 2000  mm
Lunghezza / Lenght / Longeur: 1000 mm
Lunghezza / Lenght / Longeur: 500 mm
Lunghezza / Lenght / Longeur: 250 mm
P
P
S
—177
RACCOGLI CONDENSA - DRAIN PLUG - BOUCHON DE CONDENSATION
T 90° - 90° TEE - TÉ À 90°
CURVA 45° - 45° ELBOW - COUDE À 45°
Cod. / Code / Réf. N° Ø
PPSC60/45 2 60
PPSC80/45 2 80
PPSC100/45 2 100
PPSC125/45 2 125
PPSC160/45 2 160
PPSC200/45 2 200
Cod. / Code / Réf. Ø
PPST60-90 60
PPST80-90 80
PPST100-90 100
PPST125-90 125
PPST160-90 160
PPST200-90 200
Cod. / Code / Réf. Ø
PPS60CON 60
PPS80CON 80
PPS100CON 100
PPS125CON 125
PPS160CON 160
PPS200CON 200
—178   MULTICLIMA
TUBO FLESSIBILE - FLEXIBLE PIPE - TUBAGE FLEXIBLE
RIDUZIONE - REDUCER - RÉDUCTION
MODULO DI ISPEZIONE - ELEMENT WITH INSPECTION DOOR - ÉLÉMENT AVEC TRAPPE DE VISITE
Cod. / Code / Réf. N° Ø
PPS60FLEX 50mt 60
PPS80FLEX 50mt 80
PPS100FLEX 25mt 100
PPS125FLEX 25mt 125
Cod. / Code / Réf. Ø
PPS60ISP 60
PPS80ISP 80
PPS100ISP 100
PPS125ISP 125
PPS160ISP 160
PPS200ISP 200
Cod. / Code / Réf. Ø
PPSRID60/80MF 60/80
PPSRID60/80FM 60/80
PPSRID80/100MF 80/100
PPSRID100/125MF 100/125
P
P
S
—179
CURVA 45° - 45° ELBOW - COUDE À 45°
CURVA 87° - 87° ELBOW - COUDE À 87°
PPS INOX / STAINLESS STEEL PPS / PPS EN ACIER INOX
ELEMENTO LINEARE - STRAIGHT ELEMENT - LONGUEUR DROITE
Cod. / Code / Réf. Ø
PPS60X1000DPI 60
PPS80X1000DPI 80
PPS100X1000DPI 100
Cod. / Code / Réf. Ø
PPSCUR60/90DPI 60
PPSCUR80/90DPI 80
PPSCUR100/90DPI 100
Cod. / Code / Réf. Ø
PPSCUR60/45DPI 60
PPSCUR80/45DPI 80
PPSCUR100/45DPI 100
Cod. / Code / Réf. Ø
PPS60X500DPI 60
PPS80X500DPI 80
PPS100X500DPI 100
Cod. / Code / Réf. Ø
PPS60X250DPI 60
PPS80X250DPI 80
PPS100X250DPI 100
Lunghezza / Lenght / Longeur: 1000 mm
Lunghezza / Lenght / Longeur: 250 mm
Lunghezza / Lenght / Longeur: 500 mm
—180   MULTICLIMA
RACCOGLI CONDENSA - DRAIN PLUG - BOUCHON DE CONDENSATION
MODULO DI ISPEZIONE - ELEMENT WITH INSPECTION DOOR - ÉLÉMENT AVEC TRAPPE DE VISITE
T 87° - 87° TEE - TÉ À 87°
Cod. / Code / Réf. Ø
PPST60/90DPI 60
PPST80/90DPI 80
PPST100/90DPI 100
Cod. / Code / Réf. Ø
PPSISP60DPI 60
PPSISP80DPI 80
PPSISP100DPI 100
Cod. / Code / Réf. Ø
PPSRC60DPI 60
PPSRC60DPI 80
PPSRC60DPI 100
P
P
S
—181
 ADATTATORE MONO/DOPPIA - SINGLE/DOUBLE WALL ADAPTER - RACCORD SIMPLE/DOUBLE PAROI
ATTRAVERSAMENTO SOLAIO - INTERMEDIATE ANCHOR PLATE - MODULE DE TRAVERSEMENT DE SOL
MODULO PRELIEVO FUMI -  ELEMENT FOR SMOKES CHECK - ÉLÉMENT POUR PRÉLÈVEMENT FUMÉE
Cod. / Code / Réf. Ø
PPSPF60DPI 60
PPSPF80DPI 80
PPSPF100DPI 100
Cod. / Code / Réf. Ø
PPSSOL60DPI 60
PPSSOL80DPI 80
PPSSOL100DPI 100
Cod. / Code / Réf. Ø
PPSADMD80DPI 80
PPSADMD100DPI 100
—182   MULTICLIMA
CURVA 87° - 87° ELBOW - COUDE À 87°
FASCETTA STRINGITUBO - CLAMP - COLLIER DE JONCTION SIMPLE
Cod. / Code / Réf. Ø
MPFASC80 80
MPFASC100 100
MPFASC120 120
Cod. / Code / Réf. Ø
PPSCUR80/90DPR 80
PPSCUR100/90DPR 100
PPS RAME / COPPER PPS / PPS CUIVRE
ELEMENTO LINEARE - STRAIGHT ELEMENT - LONGUEUR DROITE
Cod. / Code / Réf. Ø
PPS80X1000DPR 80
PPS100X1000DPR 100
Cod. / Code / Réf. Ø
PPS80X500DPR 80
PPS100X500DPR 100
Cod. / Code / Réf. Ø
PPS80X250DPR 80
PPS100X250DPR 100
Lunghezza / Lenght / Longeur: 1000 mm
Lunghezza / Lenght / Longeur: 250 mm
Lunghezza / Lenght / Longeur: 500 mm
P
P
S
—183
MODULO DI ISPEZIONE - ELEMENT WITH INSPECTION DOOR - ÉLÉMENT AVEC TRAPPE DE VISITE
T 87° - 87° TEE - TÉ À 87°
CURVA 45° - 45° ELBOW - COUDE À 45°
Cod. / Code / Réf. Ø
PPSCUR80/45DPR 80
PPSCUR100/45DPR 100
Cod. / Code / Réf. Ø
PPST80/90DPR 80
PPST100/90DPR 100
Cod. / Code / Réf. Ø
PPSISP80DPR 80
PPSISP100DPR 100
—184   MULTICLIMA
ATTRAVERSAMENTO SOLAIO - INTERMEDIATE ANCHOR PLATE - MODULE DE TRAVERSEMENT DE SOL
MODULO PRELIEVO FUMI - ELEMENT FOR SMOKES CHECK - ÉLÉMENT POUR PRÉLÈVEMENT FUMÉE
RACCOGLI CONDENSA - DRAIN PLUG - BOUCHON DE CONDENSATION
Cod. / Code / Réf. Ø
PPSRC60DPR 80
PPSRC60DPR 100
Cod. / Code / Réf. Ø
PPSPF80DPR 80
PPSPF100DPR 100
Cod. / Code / Réf. Ø
PPSSOL80DPR 80
PPSSOL100DPR 100
P
P
S
—185
FASCETTA STRINGITUBO - CLAMP - COLLIER DE JONCTION SIMPLE
ADATTATORE MONO/DOPPIA - SINGLE/DOUBLE WALL ADAPTER - RACCORD SIMPLE/DOUBLE PAROI
Cod. / Code / Réf. Ø
PPSADMD80DPR 80
PPSADMD100DPR 100
Cod. / Code / Réf. Ø
RPFASC100 100
RPFASC120 120